[image: герб для распоряжения]

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   02.04.2020                                                                                                  № 61-1

п. Молоково

О проведении отборочного муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Семья года»

        На основании Положения о региональном этапе Всероссийского конкурса «Семья года» Правительства Тверской области, в целях поощрения социально ответственных семей муниципального образования «Молоковский район» Тверской области, повышения общественного престижа семейных ценностей      постановляю:
   1. Объявить ежегодный отборочный муниципальный этап Всероссийского конкурса «Семья года».
   2.  Утвердить Положение о муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Семья года» (прилагается).
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Молоковского района.

[bookmark: _GoBack]   Глава Молоковского района                                          А.П. Ефименко

image1.png
+ 4+ +